２０２４年１２月２５日

債権者 各位

東京都新宿区新宿七丁目１２番１号
新宿平和ビル１階
一般社団法人日本マヤ暦セラピスト協会
代表理事 後 藤  将 之

東京都新宿区津久戸町１番１号
一般社団法人日本マヤ暦セラピスト協会
代表理事 後 藤  将 之

合併公告

一般社団法人日本マヤ暦セラピスト協会（東京都新宿区新宿七丁目１２番１号新宿平和

ビル１階）（以下「新協会」といいます。）及び一般社団法人日本マヤ暦セラピスト協会（東
京都新宿区津久戸町１番１号）（以下「旧協会」といいます。）は、合併して新協会は旧協会
の権利義務全部を承継して存続し、旧協会を解散することにいたしました。
この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さ

い。
なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

以 上